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Projekti: MASATE EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

Uné (Emri Mbiemri) Elem E\enany pérfaqésues | kompanisé (Emri i Kompanisé Furnizuesit/

Punekryesit)

ANATW SHER me numér unik identifikues té biznesit FOW4FIYD deklaroj se materialet
e furnizuara/instaluara né shtépiné e pérfituesit ( Emri & Mbiemri )Avd ANy me numér té

E\dreany

letérnjoftimit ‘
V14006 (09F _ jané né pérputhje me kriteret teknike té pércaktuara nga FKEE.

Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letrés sé para-aprovimit pérkojné me faturén e [éshuar me
té gjitha pozicionet e detajuara té masave té EE té zbatuara, qé korrespondojné me materialet dhe sasité

e pérmendura né paramasé dhe parallogari.

O Termoizolimi i mureve té jashtme :

= Lloji i materialit: Shwpor EPS
« Prodhuesi/Brendi/Modeli: _ Pobix :

= Trashésia: ilem

= Viera termike: \B Koy

O Termoizolimi i konzolave (pliakat, balikonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i

kornizés sé kulmit:

= Lloji i materialit: Shoper  EPS
= Prodhuesi/Brendi/Modeli: _ Schix

= Trashésia: Bcm

= Vlera termike: \‘Eb\fx%

[J Termoizolimi i mureve té atikes :
= Lloji i materialit: Sleopor  EPS

= Prodhuesi/Brendi/Modeli Colix

= Trashésia: Sem
= Vleratermike: . \Bng
1 Termoizolimi i kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohté / qé shfrytézohet ose i pllakés nén kulm / kulmi i ftohté:
= Llojii materialit: o2
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Trashésia: o2
— o

= Vlera termike:
[ Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur:

= Lloji i materialit:

= Prodhuesi/Brendi/Modeli 2 —
» Trashésia: .

» Vlera termike: _ &

=
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projekti: MASATE EFI(;IENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

1 Termoizolimi i tavanit t& bodrumit/pérdhesés sé pva ngrohur:

»  Lloji i materialit: ) ey
»  Prodhuesi/Brendi/Modeli _ o :
= Trash&sia: Ry

*  Vlera termike: = O

O Nd&rrimi i dritareve, dyerve té tarracés dhe dyerve ekzistuese té hyrjes:
= Lloji i materialit:

»  Prodhuesi/Brendi/Modeli: fdj _—
= Dimensionii profilit: e
= Xhamézimi: et P

= Vlera termike: /

Data e dorézimit té
deklaratés

pérfagésuesi i kompanisé
Nénshkrimidhe Vula

Pranoi— (Emri Mbiemgi N
Pronarit) '

Numri i letérnjoftimit 42%0 0540 £

Nénshkrimi
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projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGIISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

[ Termoizolimi i tavanit té bodrumit/pérdhesés se pa ngrohur:
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli
= Trashésia:
=  Vleratermike:

B}/Nderrlml i dritareve, dyerve té tarracés dhe dyerve ekzistuese té hyrjes:

»  Lloji i materialit: = Dew - 5“ oven .
* Prodhuesi/Brendi/Modeli: E Uromoedel she y:-. WTE & iteve dvuv o,
* Dimensioni i profilit; I wmm

*  Xhamézimi: Low 6 4/44 [4[/44]4 Low E

* Vlera termike: ﬂg Uw = 0584

Konfirmoj se kéto materiale jané furnizuar/instaluar né shtépiné né fjale dhe pranuar nga pronari.

Data e dorézimit té

deklaratés 4 G’ v AO . 7/@ ?/(i

Pérfagésuesi i kompanisé Eimax Eldhant

Nénshkrimi dhe Vula ) Q :

Pranoi— (Emri Mbiemrii W &\ E l

Pronarit) AV& Und

Numri i letérnjoftimit 4%‘/\09 +

Nénshkrimi : B
=

Inicialet _ .




